
Lag Kioskansvarig Mobilnummer E-post

PA (2008/09) Anna-Karin Nalerius 0707-760223 ak@nalerius.se

FA (2008/09) Sofie Silverbern 0709-210726 sofie.silverbern@gmail.com

P14 (2010) Malin Bergheim 0708-457998 malinbergheim@gmail.com

Karolina Ragnarsson 0703-824866 karolina.erik@gmail.com 

Therese Collin 0705-416779 theresecollin@hotmail.com

P13 (2011) Malin Bergheim 0708-457998 malinbergheim@gmail.com

F13 (2011) Maria Nedemo 0702-907362 Maia_p75@hotmail.com

P12 (P2012) Lina Nelander 0709-211186 kina@fdab.se

Hanna Blank 0709-398339 hannablank@hotmail.com

Annika Östling 0705-130696 annikanilsson77@hotmail.com

P11 (P2013) Sofia Roos 0708-639230 fiaroos@hotmail.com

F11 (F2013) Jenny Johnsson 0703-725209 jenny-johnsson@outlook.com

P10 (P2014) Henrik Alvesson 0763-989897 henrik.alvesson@hotmail.com

F10 (F2014) Malena Arildsson 0725-542321 malena.arildsson@gmail.com

P9 (P2015) Emilie Jönsson 0768-640522 emenan_86@hotmail.com

F9 (F2015) Amanda Rosander 0734-030909 amandarosander@yahoo.se

P8 (P2016) Karoline Melin 0703-523095 melin.karoline@gmail.com

F8 (F2016) Therese Saksö 0705-900803 tezzan001@hotmail.com

P7 (P2017) Henrik Alvesson 0763-989897 henrik.alvesson@hotmail.com

F7 (F2017)

F14 (2010)

F12 (F2012)
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